Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

25 .07.2018 № 224-11
с. Подгорное

Об организации приема от родителей
(законных представителей) заявлений о предоставлении
сертификатов дополнительного образования и регистрации
в реестре сертификатов дополнительного образования

В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном образовании
детей в муниципальном образовании «Чаинский район», утвержденном постановлением
Администрации Чаинского района от 05.07.2018 №199 (далее -  Положение), в целях
формирования реестра сертификатов дополнительного образования,

1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей, проживающих
на территории муниципального образования «Чаинский район», заявлений о
предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в реестре
сертификатов дополнительного образования (далее -  Заявления) с 1 августа 2018 года.

2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного образования
осуществляется уполномоченным органом -  Управлением образования Администрации
Чаинского района (далее -  Организатор ведения реестра).

3. Определить в соответствии с Приложением 1 организации, осуществляющие в
соответствии с пунктом 2.8 Положения прием и регистрацию Заявлений.

4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования ведется в
электронной форме с использованием информационной системы АИС «Реестр
сертификатов дополнительного образования» (далее -  Информационная система).

5. Организатору ведения реестра не позднее 1 августа 2018 года предоставить доступ
организациям, указанным в Приложении 1, к необходимому для осуществления приема и
регистрации Заявлений в рамках Информационной системы функционалу, в соответствии
с правами, определенными для соответствующих организаций Приложением 1.

6. Контроль исполнения настоящего постановления (приказа) возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Чаинского района Чарыеву Н.В.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному
опубликованию.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/ /

И.о. начальника Управления образования Н.В. Чарыева

С приказом ознакомлены:

Приложение №1
к Приказу от 25.07.2018г. № 224-П

П е р е ч е н ь  о р г а н и з а ц и й , о с у щ е с т в л я ю щ и х  п р и е м  и  р е г и с т р а ц и ю  з а я в л е н и й  н а  п о л у ч е н и е  с е р т и ф и к а т о в  д о п о л н и т е л ь н о г о

ОБРАЗОВАНИЯ

№
Полное наименование

организации
Юридический адрес

организации

Фактические адреса, по которым
осуществляется прием и
регистрация Заявлений

Фактические адреса, по которым
осуществляется активация

сертификата на основании Заявления
(указывается при наличии прав

активации сертификата)

1

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
Чаинского района «Подгорнская
средняя общеобразовательная
школа»

636400, Томская
область, Чаинский

район, с. Подгорное,
ул. Школьная, 12

636400, Томская область, Чаинский район,
с. Подгорное, ул. Школьная, 12

636400, Томская область, Чаинский район, с.
Подгорное, ул. Школьная, 12

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Коломиногривская средняя
общеобразовательная школа»

636410, Томская
область, Чаинский

район, с. Коломинские
Гривы, ул.Мира, д.9

строение 1

636410, Томская область, Чаинский район,
с. Коломинские Гривы, ул.Мира, д.9

строение 1

636410, Томская область, Чаинский район, с.
Коломинские Гривы, ул.Мира, д.9 строение

1

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Новоколоминская средняя
общеобразовательная школа»

636400, Томская
область, Чаинский

район, с. Новоколомино,
ул. Обская, 13

636400, Томская область, Чаинский район,
с. Новоколомино, ул. Обская, 13

636400, Томская область, Чаинский район, с.
Новоколомино, ул. Обская, 13

4

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Усть-Бакчарская средняя
общеобразовательная школа»

636404, Томская
область, Чаинский

район, с. Усть-Бакчар,
пер. Школьный, 5,

строение 1

636404, Томская область, Чаинский район,
с. Усть-Бакчар, пер. Школьный, 5,

строение 1

636404, Томская область, Чаинский район, с.
Усть-Бакчар, пер. Школьный, 5, строение 1

5

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Варгатёрская основная
общеобразовательная школа»

636403, Томская
область, Чаинский
район, с. Варгатер,
ул. Центральная, 42

636403, Томская область, Чаинский район,
с. Варгатер, ул. Центральная, 42

636403, Томская область, Чаинский район, с.
Варгатер, ул. Центральная, 42

6

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Г ореловская основная
общеобразовательная школа»

636406, Томская
область, Чаинский

район, с. Гореловка,
ул. Школьная, 2,

строение 1

636406, Томская область, Чаинский район,
с. Гореловка, ул. Школьная, 2, строение 1

636406, Томская область, Чаинский район, с.
Гореловка, ул. Школьная, 2, строение 1

7

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гришкинская основная
общеобразовательная школа»

636408, Томская
область, Чаинский

район, с. Гришкино,
ул. Центральная, 1,

строение 1

636408. Томская область, Чаинский район,
с. Гришкино, ул. Центральная, 1,

строение 1

636408, Томская область, Чаинский район, с.
Гришкино, ул. Центральная, 1,

строение 1

8

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Леботёрская основная
общеобразовательная школа»

636411, Томская
область, Чаинский
район, с. Леботер,

ул. Карла Маркса, 7

636411, Томская область, Чаинский район,
с. Леботер, ул. Карла Маркса, 7

636411, Томская область, Чаинский район, с.
Леботер, ул. Карла Маркса, 7

9

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Нижнетигинская основная
общеобразовательная школа»

636406, Томская
область, Чаинский

район, с. Нижняя Тига,
ул. Трактовая, дом 3

636406, Томская область, Чаинский район,
с. Нижняя Тига, ул. Трактовая, дом 3

636406, Томская область, Чаинский район, с.
Нижняя Тига, ул. Трактовая, дом 3

10

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Подгорнский детский
сад «Берёзка»

636400, Томская
область, Чаинский

район, с. Подгорное,
ул. Пионерская, 15

636400, Томская область, Чаинский район,
с. Подгорное,

ул. Пионерская, 15

636400, Томская область, Чаинский район, с.
Подгорное,

ул. Пионерская, 15

11

Подгорновский филиал ОГБОУ
СПО «Томский аграрный колледж»

636400, Томская
область, Чаинский

район, с. Подгорное,
ул. Школьная, 8

636400, Томская область, Чаинский район,
с. Подгорное,

ул. Школьная, 8

636400, Томская область, Чаинский район, с.
Подгорное,

ул. Школьная, 8